

ALL

14

15

16

17

18

19

20

38

40

for

589429 - 589461 III

Mag. St. Dr.

5

*Actum in Curia Regia Varsaviensi  
Die Quinta Mensis Martij  
Anno Domini Millesimo Se-  
ptingentesimo Nonagesimo  
Primo.*

**A**D Officium & Acta praesentia Castrensia Capitanealia Varsaviensia personaliter veniens Magnificus Antonius Siarczyński Sacrae Regiae Majestatis, & Comitiorum Ordinariorum Generalium, ac Confederationis Generalis Regni Secretarius, Eidem Officio, & Actis Ejus Constitutionem infrascriptam obtulit, ad ingrossandumque in Acta praesentia porrexit, tenoris talis :

*Wyznaczenie Deputacyi dla Xięstw Kurlandyi i Semigalii.*

**S**Kłaniając się do Proźb od Rycerstwa Xięstw Kurlandzkiego i Semigalskiego do Nas KROLA i STANOW Rzeczypospolitey zanesionych, Deputacyą z Osób, to jest : z Senatu Przewielebnego Okęckiego Biskupa Poznańskiego, Wielmożnych Ożarówskiego Kasztelana Woynickiego, Platera Kasztelana Trockiego, z Stanu Rycerskiego z Prowincyi Małopolskiej UUr. Dembińskiego Chorążego i Posła Krakowskiego, Xcia Czartoryskiego Generała Ziemi Podolskich Posła Lubelskiego, Olizara Szambelana Naszego, Posła Wołyńskiego. Z Prowincyi Wielkopolskiej Urodzonych Działyńskiego Woiewodzica Kaliskiego, Posła Poznańskiego, Zboińskiego Starostę Mszanńskiego Posła Dobrzyńskiego, Dominika Szymanowskiego Szambelana Naszego Posła Rawskiego, z Prowincyi Wo Xa Litt. Urodzonych Tyszkiewiczza Kasztelanica i Posła Zmudzkiego, Niemcewiczza Sędziego Grodzkiego i Posła Brzeskiego Litt. Weyssenhoffa Posła Inflantkiego wyznaczamy. Którzy to Deputowani, tu w Warszawie Zaskarżenia wszelkie,

kie, względem krzywd, i ubliżenia Prawom Xięstw Kurlandzkiemu i Semigalskiemu służącym rozważą, tudzież iakie będą wzajemne zażalenia, i od kogo będą podawane, rotrząsną, sposoby zaradzenia bezprawiom, ieżeli się iakie w Rząd Xięstw wymienionych wciśnęły, oraz zapobieżenia onym na czas dalszy obmyślą, i Projekt do tych Celów stosowny za porozumieniem się i wysłuchaniem Stron Interesowanych, ułożą, i Onże iednomyślnością lub większością Zdań, w Komplecie Osób naymniey Siedmiu ustanowiwszy, Nam KRÓLOWI i STANOM Rzeczypospolitey, do approbacyi w czasie Dwóch Miesięcy wygotowany przyniosą.

Stanisław Nałęcz Małachowski Ref: W. K. Seymowy i Konfederacyi Prowincyi Koronnych Marszałek.

Kazimierz Xiąże Sapieha General Art. Lit. Marszałek Konfederacyi W. X. Litt.

Jozef Kossakowski Biskup Infl: i Kurlandzki. Antoni Xże Jabłonowski Kasztelan Krakowski Deputat z Senatu z Małeypolski. Symeon Kazimierz Szydłowski Kasztelan Zarnowski Deputowany z Senatu do Konfitytucyi Prowincyi Małopolskiej. mp. Franciszek Antoni na Kwilczu Kwilecki Kasztelan Kaliski Deputowany do Konfitytucyi z Prowincyi Wielkopolskiej. Kazimierz Konst: Plater Kasztelan Generału Trockiego Deputowany do Konfitytucyi z Senatu Prowincyi W. X. Litt. Walerjan Stroynowski Podk: Bułki Poseł Wołyński z Małopolski Deputat do Konfitytucyi. Tomasz Dłuski P. G. i Poseł Wdztwa Lubelskiego Deputat. Antoni Ledochowski Wdzie i Poseł z Woiewodztwa Cngo Deputowany do Konfitytucyi A. Nałęcz Moszczeński Chorąży Braclawski Poseł Poznański Deputowany do Konfitytucyi z Prowincyi Wielkopolskiej mp. Jan Nepomucen Zboiński Deput: do Konfitytucyi z Prowincyi Wielkopol: mp. Jozef Radzicki Podkomorzy i Poseł Z. Zakroczym: Deputowany do Konst: z Prowincyi Wielkopol: mp. Jacek Puttkamer Poseł Wctwa Mińskiego Deputowany do Konfitytucyi z Prowincyi Wo. X. Litt: Post cujus quidem Constitutionis superioris præinsertæ in Acta præsentia Ingrossationem, Originale ejusdem, Offerenti Eidem, prævia Officii sui Quietatione, est extraditum.

HERMAN mp.

Legi Komorowski

600

Biblioteka Jagiellońska



stdr0025771

